様式第１号（第３条関係）

農業集落排水設備新設等計画（計画変更）承認申請書

  年  月  日

  有田川町長    様

（申請者）

住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

 農業集落排水設備の新設（増設、改造、修理）を行いたいので、有田川町農

業集落排水処理施設条例施行規則第３条の規定により申請します。

施工場所 有田川町大字             番地

使用者氏名

建物所有区分 □持家  □借家
借 家 の 場 合

所有者の承諾
氏名

土地所有区分 □私有地 □借地
借 地 の 場 合

所有者の承諾
氏名

建物の種類
□一般住宅  □併用住宅  □事務所  □作業所

□その他（         ）

工事区分 □全部  □一部

工事種別 □新築  □増設  □改造  □修理

工事予定期間
着工      年  月  日

完了      年  月  日

用水源区分 □水道 □井戸 □水道・井戸併用 □その他（   ）

排水区分 □自家用  □事業用（   ）  □その他（   ）

使用人数        人（内訳 家族  人、その他  人）

誓 約 書

 私は、有田川町農業集落排水処理施設条例を厳守します。

 また、排水設備を使用するについて、自己の起因により故障等が生じた場合

は一切の責任を負うことを誓約します。

氏 名

施

工

業

者

所在地

業者名 電話番号

代表者氏名

責任技術者

※ □は、該当するところにレをしてください。

  農業集落排水設備新設（増設、改造、修理）施工図（様式第２号）を添付

してください。